各 位

平成 24 年 2 月 28 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

人事異動および組織の新設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動および組織の新設を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．人事異動の内容

（平成 24年 3月 1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小 倉 大 造
製造管理統括部 統括部長、
兼 コスト管理部 部長

（米国現地法人）
ホシザキアメリカ 出向

（平成 24年 3月 16 日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

円 城 寺 賢 治
人材教育部 部長、
兼 人材教育課 課長

人材教育部 部長補佐

２．組織新設の内容

（平成 24年 3月 1日付）

製造部門にコスト管理、品質管理、物流管理の機能を統括する「製造管理統括部」を新設

いたします。

当社は、当社グループの海外を含めた各製造拠点の独自性を生かし、グループ全体視点で

の品質の更なる強化、物流や購買、コスト管理の効率性追求を図ってまいります。このため

の戦略を立案し、各施策を積極的かつ迅速に推進するためには、これらを統括管理する組織

が必要であると考え、当組織の新設を決定いたしました。

以 上